遠 高 号 外
平成３１年２月２８日

 関係各位

岩手県立遠野高等学校
校 長 阿 部  伸

「新しい『遠野物語』を創るプロジェクト」発表会の開催について（ご案内）
  余寒の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本校

の教育活動にご理解とご支援を賜り、感謝申し上げます。
さて、本校は総合的な学習の時間において、探究活動として「新しい『遠野物語』を創るプロジェク

ト」に取り組んでおります。そのプロジェクトの発表会を下記のとおり開催することとなりました。
つきましては、皆様にご参観いただき、ご指導、ご助言を賜りたくご案内お願い申し上げます。

記
１ 日  時  平成３１年３月１９日（火）９：００～１３：００
２ 会  場  遠野市民センター 大ホール

〒028-0524 岩手県遠野市新町１－１０ TEL  0198-62-4411
３ 参加生徒  ２学年１３２名、１学年１３７名、３学年２名 他
４ 発表形式  口頭発表：プロジェクト１２テーマ、マイプロジェクトアワード２テーマ
             チャタヌーガ海外派遣報告、台湾派遣報告

ポスター発表：プロジェクト１２テーマ（３５グループ）
５ 日  程  受付             ９：００～ ９：２０

  開会行事            ９：２０～ ９：３５
プロジェクト発表等       ９：３５～１０：４５
休憩及びポスター展示見学  １０：４５～１１：０５
（ホール入り口及び展示ギャラリーにて）
プロジェクト発表等      １１：１５～１２：３５
閉会行事           １２：３５～１３：００

６ 申込方法  平成３１年３月８日（金）までに、別添の参加申込書にてＦＡＸまたは e-mail で、お
申し込み下さい。（添書不要）

７ 会場までの交通 JR 遠野駅より徒歩で約８分（約５７５ｍ）かかります。
          駐車場は、本校駐車場をご利用下さい。市民センターの駐車場は有料となります。

 担当
 〒028-0525 岩手県遠野市六日町３の１７
岩手県立遠野高等学校

 総学発表担当 中野 勝久
 総学発表担当 榊原  秀

 TEL  0198-62-2824 FAX  0198-62-2805
 e-mail ptf62-katsuhisa-nakano@iwate-ed.jp
  e-mail ptf3-s-sakakibara@iwate-ed.jp

岩手県立遠野高等学校
 「新しい『遠野物語』を創るプロジェクト」発表会

      参加申込書【添書不要】

  岩手県立遠野高等学校 総学発表担当 榊原  秀 宛

FAX 番号  0198-62-2805  e-mail ptf3-s-sakakibara@iwate-ed.jp

  平成 31 年 3 月 19 日（火）に開催する発表会に参加します。

所属名

連絡先

所在地

〒  －

電 話 （     ）    －

F A X （     ）    －

参加者

職  名

氏  名

１

２

３

４

通信欄